stri Normanvi, In un diploma dato dal Conte a Nicodemo Arci-
vescovo di Palermo nel 14 novembre dell’anno 6601 ( che per es
sere all’ uso greco corrisponde al nostro 1093 ) presso il Pirri (8-
cilia Sacra in Panormitanis ): in altro di donazione fatta alla
stessa chiesa di Palermo da un tal Ruggiero Chumet Saraceno
battezzato cristiano del mese di febbrajo 6649 ( 1141 ) presso il
medesimo Pirri ( ibidem ); ed in altro diploma del Ke Ruggiero.
scritto in Messina nel mese di maggio 6638 ( 1130 ) presso il Mont-
faucon ( Palaeografia Greca pag. 4oo ) si ritrovano le maledi-
zioni de' trecento diceotto Padri Deiferi , cioé de’ Padri del Con-
cilio Eucumenico di Nicea. )

(1) V. Gli Ostiarii, e Mistolecti eran Uffiziali delle Corte, o
come vorrem dire Aula del Conte, il quale gia cominciava a costi-
tuirsi e trattarsi come gli altri principi d’Italia ad imitazione de-
gl’ Imperatori Costantinopolitani.

(2) Questa data corrisponde al mese di ottobre del 1088, in
cui corrcva appunto 1 indizione decima,

. Al chiarissimo signor D. Giuseppe Taccone Marchese di
Sitizano , mio cugino , il quale scmpre , e in tutt’ i mod: ha
Savorito i miei studj , avepdo saputo esser gii sotto al torchio
le presenti Memorie, per effetto di sua innata cortesia mi hé: con-
cesso un esemplare del riportato diploma del Conte, da lui sul
testo dell’ Ughelli nel greco emendato , e ridotto , e di nuova
sua versione latina adorno. Tal lavoro comeché uscito dallu
sua dotta penna si é qui inserito ad onorar questi miei fogli,
rendendo all’ illustre autore per tal sua degnazione pubblici,
e leali ring: aziamenti,
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Eiusdem diplomatis e.remplar graece , et latine , emen-

datum a Clariss. yiro Iosepho Tachono Sititiani Mar-
‘chione.
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Sigillum factum a me Rugerio , magno Comite
Calabriae , et Siciliae , et christianorum auxiliato-
re, et transmissum' ad te sanctissimum Mileti domi-
num Arnulphum, mense octobris , indictione decima.

Quandoquidem ecclesiae Vibonensis et Tauria-
nensis episcopatils propter peccata ab hominibus com-
missa , infrequentatae et deperditae sunt ; ipse ego
Rugerins Dei gratia Comes Calabriae et Siciliae, di-
vinam nos, ut novi, secundante providentia , duas
hasce sedes in unam Mileti ecclesiam coniungi , at-

ue unam istam neque Vibonis, neque Taurianae,
sed Mileti nomine nuncupari volui, eique, Deo pro-
bante, divinae genitricis, sanctique patris nostri Ni-
colai episcopi nomen conferre desi§navi. Quam ob
confirmandam rem apostolicam gloriosi principis
Petri sedem adivi , Gregorio septimo Pontifice, qui
iustam hanc nostram postulationem adimplendam esse
statuere non dedignatus , honoratissimum nobis vi-
rum , dominum Arnulphum nomine, concessit, quem
ad eiusdem sanctissimae Miletensis ecclesiae episco-
patum evexit. Quapropter supradictum sanctissimum
episcopum , ipsamque Dei sanctam ecclesiam , cun-
ctosque in illa , Deum pro christianis , proque no-
stra genitorumque nostrorum spirituali salute depre-
cantes , omnes quascunque Vibonensis et Taurianensis
ecclesiae, earumque episcopi possessiones , substantias,
villanos, et cuiuscunque generis iurisdictiones habue-
runt , suoque tempore in proprium addixere domi-
" mium, possidere in perpetuum , atque dominari con-
tentus sum - Ideoque, et propter spiritualem meam sa-
lutem, eidem sanctae Dei, sanctique patris nostri Nico-
lai, Mileten ecclesiae, et clericis eius, dictoque san-
ctissimo Episcopo domino Arnulpho in perpetuum, et
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futuris Episcopis et clericis eiusdem ecclesiae, eorum-
que Qllccessorigus, eam intus in urbe Mileti possessio-
nem donavi, quam subit rivulus Perrerae dictus, quae-
‘que nostrum castellum, enmdemque episcopatum inter-
cedit, atque illinc descendit in flumen Scatopletum di-
ctum; et praeterlabitur flumen ipsum, sicut et descen-
dit supradictus rivulus, unde est principium, eique mi-
scetur sub ponte. Donavi etiam tiﬁi culturam Peocae di-
clam e regione urbis Mileti, prope culturam, quam de-
di sanctae eiusdem Mileti T'rinitati , et prope viam
publicam, et flumen, et culturam sitatn contra Mile-
tum , prope rivulum nomine Scupinum , et supra-
dictum flamen. Aliam culturam quae vocatur Peo-
cae , in regione Calabrorum , cum peocis , et.oleis
prope viam publicam. Aliam culturam , quae voca-
tur Scordadim , cum monte, quem secus deducitur
in flumen Scatopletum, iuxta terras Parasceves , et ri-
vulum Igrni dictum, ex Scordade defluentem. Aliam
culturam in plano terrae Cumparoni, prope terram
eamdem , et viam. Aliam culturam in Medimixi pro-
pe culturam dictam parvi Chrimatis iuxta idem flu-
men. Eadem de causa dedi tibi in ipsa urbe Mileti
villanos nonagintaquinque , cum heredibus , et pos-
sessionibus eorum, videlicet; Calocam Cusatum cum
filiis suis ; Nicephorum Adavletum; Nicephorum eius
nepotem ; Theodorum Condum cum filiis suis; Ma-
riam viduam ; loannem Anaphagam ; Leonem eius
consanguineum ; Nicolaum Mill;aranum; Mariam Con-~
dum cum filiis suis ; Nicolaum Stravopodam ; Ca-
lam viduam cum filiis suis ; Melagrinum cum fi-
liis ; Nicolaum Sillopem cum filiis ; Nicolaum Son-
genem filium sacerdotis Alexis ; presbyterum Nico-
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laum cum filiis suis; Annam viduam cum filiis suis;
Nicolaum Phistoniclem ; Gregorium cum filiis suis ;
Constantinum fratrem. Phistoniclis ; Ioannem Chare-
rim; Georgium Phistoniclem; Ioannem sacerdotis Leo-
nis filium cum filiis suis; Nicephorum Amantineum
cum filiis suis; Archontissam Philippi filiam cum filiis
suis ; Stephanum cognatum Nicephori ; Ioannem co-
natum Silliopi ; Andreim Cusentinum ; Presbyterum